I*a Direzione,
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1367; ma riesce per ciò appunto tanto più opportuno 
il rievocarne storicamente il ricordo affinchè non vada 
del tutto smarrito, e sia presente almeno a quanti aves
sero occasione di far ricerche sul territorio lodigiano 
ove sorsero un giorno le chiesuole dei SS. Fermo e Ru
stico di Fratta e Santa Croce di Yidardo e di tracciare 
le vicende religiose di quella vasta zona di paese irri
gata dal Lambro.

D i e g o  S a n t ’ A m b r o g i o .

D O C U M E N T I

3415

Donum quod fecit Ingigezo de ecclesie Sancii Marci 
Ecangelisle quce est jaxla civilatem laudensem, 
in loco Credajo, et de omnibus quce sub ter leguntur.

1 0 6 8  4  D i c e m b r e  ( c . 98 )

Anno ab incarnatone Domini nostri Jesu Christi mille
simo sexagesimo octavo, quarto die mensis decembris, indi- 
ctioae septima. Monasterio Sancti Petri quoJ est construc- 
tum in loco qui dicitur Cluniacus, ego Ingazo, habitator c i
vitatis Laudensis, fi I i us quondam Amizonis , qui professus 
sum ex natione mea lege vivere Langobardorum, offero et 
dono ipsi monasterio, presens presentibus d ix i: Quisquis in 
sanctis ac venerabilibus (ìocis) ex suis aliquid contulerit 
rebus, juxta vocem Omnipotentis, in hac vita recipiet cen- 
tupium et insuper vitam possidebit aiternam.

Ideoque ego, Ingezo, a presenti die et deinceps dono et 
concedo eo ordiue, ut subter legitur, pro auimae meae et 
Meisendis conjugis meae mercedem, hoc est ecclesiam unam 
cum area sua, cum omnibus ad eam pertinentibus, quam 
ego a fundamento construxi , et est hsediflcata in honore 
sanctorum Marci evangaliste, Fabiani et Sebastiani, in loco 
Credayo(l) prope istam civitatem; ita tamen ut ab hac die

( i )  Il nom e di Credario è com unissim o a m olte località del Lodi
giano m edievale: Nel docum ento di donazione fatta da Gian Galeazzo V i-
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nulli episcopo yel  alteri potestati subjecta sit, nisi abbati 
nraedicti monasterii qui nunc est aut inantea in eodem m - 
nasterio ordinatus fuerit; ipse abbas taabeat l'C«nt.am ve 
potestatem de ipsa ecclesia et omnibus rebus, ad1 earn perü- 
nentibus vel  q u e  pertinere debentur, regendi e t  salvandi 

m o n a c h e ,  q n a n t o s  e t  p rovi , l e n t
possint secundum f acu Uat em ipsius ecclesise, et regulanter 
Sivinum oiììcium celebrare, ordinare, sicut ceteri monachi 
qui sub eodem religioso regimine vivunt, et hoc supphter 
poscimus ut in diurnis et nocturnis oratiombus eorum pr 
nobis orent nostrorumque parentum animabus, ut pro om
nibus viv is fidelibus et defuncti*, ut Dominus ad 
salutem et gaudium sempiternura nos perducere d.gnetur, 
et sit praedicto abbati Cluniacensi possibile per omnia qu 
q „ i à  s i b T p i a c u e r i t  « n e  omni  m e a  e .  b » r . d u m  » « r u m